
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 	S5(TStaris Municipal de 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE 	 $aude 
Bom Sucesso- MG 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
Rua. Cândido Francisco Soares ,67, - 37.220-000 - Eom Sucesso - Minas Gerais 

Telefone:(35) 3841-1209 - Telefax: (35) 3841-3812 
Email: con sei hosaudebomsucesso.mg.gov.br  

2 

RESOLUÇÃO CMS- N('01/2023, 

Bom Sucesso, 24 de Maio de 2023 

Dispõe sobre a Aprovação da Programação Anual de Saúde /PAS -2023 

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM SUCESSO, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, conferidas ela Lei Municipal N° 1.897/94 de 23 de Março de 1994, 
as Leis Federais n° 8.080, de 19 de setembro de 1990, e 8.142, de 28 de dezembro de 1990; 

Considerando a deliberação do Pleno, em sua 152' Reunião Ordinária, realizada rio dia 17 do mês de 
maio de 2023. 

RESOLVE: 

Art. 11  Aprovar a Programação Anual de Saúde - PAS/2023 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

1) 
Rui MauriiA 

Presidente do Conselho Municipa 	Saúde 


